Hoja de producto
Fecha rev.: 03/02/2026
Ref. Doc: PDS-1203
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : REFRIGERANTE RECTO (LIEBIG-WEST), GLASSCO
Descripción : Fabricado en vidrio borosilicato 3.3 de calidad superior. Conforme a DIN 12576. El conector es para
tubo de Øint. 8 mm
 DATOS TÉCNICOS
referencia lútil (mm) ltotal (mm) boca unidades por ref.
CSSG-151-001 150 248 14/23 1
CSSG-160-001 160 265 14/23 1
CSSG-202-001 200 320 19/26 1
CSSG-250-001 250 385 29/32 1
CSSG-300-001 300 445 29/32 1
CSSG-400-001 400 530 29/32 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
CSSG-151-001 2,47 0,18 70172000 08434868114227
CSSG-160-001 3,003 0,21 70172000 08434868055247